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OLAF WASILEWSKI 

NACZELNY REDAKTOR GAZETKI SZKOLNEJ 

Po świętach nadchodzi ich podsumowanie, 

posprzątanie i powrót do szarej rzeczywistości. 

Stoi przed nami okres zimy, w którym nikt  

nie ekscytuje się już śniegiem czy ciepłymi 

kocykami jak w grudniu. Pozostaje jednie zimny 

wiatr i śliski chodnik, który przynajmniej raz 

dziennie zbliży nasze ciała do ziemi. 

Zostańmy jeszcze na krótką chwilę w tej lepszej 

części zimy, przy świątecznych przedstawieniach, 

akcjach charytatywnych i kiermaszach. 

 

BELFERSKIM OKIEM 
ALEKSANDRA DOBRZAŃSKA 

Nawiązując do słów Redaktora 

Naczelnego…Święta, Święta i po Świętach…, 

które trzeba „podsumować” 

PODZIĘKOWANIAMI 😊 

Dziękujemy za wielkie serca, dzięki którym 

sprawiliśMY radość i dzieciom i dorosłym. 

RozświetliliśMY ich Święta, a to wspaniały dar… 

Wyobrażam sobie uśmiechy maluchów 

przytulających nowe pluszaki i wzruszenie  

Pani Justyny. 

Dla BELFERSKICH OCZU to piękne obrazki. 

Nie miałam wcześniej okazji podziękować  

(jako współorganizatorka) za wsparcie w akcji 

Szlachetna Paczka, przepraszam, że robię to 

dopiero teraz. 

DZIĘKUJĘ Rodzicom, Nauczycielom i Wam  

a szczególnie: 2H, 3A, 3E, 3D, 3F, 3I, 4D, 4G, 4H, 

5A oraz ich Wychowawcom oraz oczywiście 

organizatorom akcji 5C i 5H. Z naszych 

MATURZYSTÓW jestem szczególnie dumna! 

 

Przez pięć lat niestrudzenie angażowali się w tę 

piękną akcję. Mam nadzieję, że - kiedy opuszczą 

mury EZN - znajdą się kontynuatorzy a 10 edycja 

Szlachetnej Paczki w EZN stanie się faktem  

i potwierdzi się, że SZKOLNY 

WOLONTARIAT MA SENS 😊  

JUŻ 3 grudnia w EZN pojawiła się CHOINKA, 

nieco później w pokoju nauczycielskim 

BOŻONARODZENIOWA SZOPKA autorstwa 

Pani Ewy Znamirowskiej, jeszcze później 

wszystkie zmysły cieszył KIERMASZ 

ŚWIĄTECZNY, już wtedy rozkręcały się Nasza 

Paka i Szlachetna Paczka 😊 Zwieńczeniem były 

ŚWIĄTECZNE SPOTKANIA KLASOWE i TO 

DLA WSZYSTKICH PRACOWNIKÓW 

SZKOŁY zorganizowane przez Samorząd 

Uczniowski i Szkolną Trupę Teatralną. 

PrzeżyjMY to JESZCZE RAZ, bo następne 

ŚWIĘTA dopiero za rok… 

  



KIERMASZ ŚWIĄTECZNY 
REDAKCJA GAZETKI SZKOLNEJ 

Dzięki Panu Jerzemu Dytmanowi, Pani Iwonie 

Rajczakowskiej-Małozięć, Pani Olsze Mastierovej 

i ich klasom 14 grudnia w głównym holu EZN 

zaaranżowano kiermasz świąteczny.  

Można było między innymi nasycić się ciastem 

lub nabyć świąteczne dekoracje. Szczególne 

podziękowania należą się:  

Kamilowi Apostolukowi z 5H, Michałowi  

 

Wojciechowskiemu z 4F, Pawłowi Marcowi z 3I 

oraz Kamilowi Gałkowi z 3G za przygotowanie 

słodkości.  

  



NASZA PAKA 
REDAKCJA GAZETKI SZKOLNEJ 

Uczniowie klasy 4F pod opieką Pani Małgorzaty 

Stańczyk po raz kolejny w EZN organizowali 

akcję charytatywną Nasza Paka w ramach fundacji 

Caritas Polska.  

Ma ona na celu wsparcie dzieci z rodzin 

zagrożonych wykluczeniem społecznym  

i zapewnienie im prezentów pod choinką.  

 

SZLACHETNA PACZKA 
GRZEGORZ 

W naszej szkole zakończyła się tegoroczna, XXV 

już edycja akcji Szlachetna Paczka, w której 

zrobiliśmy wszystko, co możemy, aby wesprzeć 

Panią Justynę. 36-letnia kobieta chce odbudować 

swoje życie po dzieciństwie pełnym przemocy  

i toksycznych relacji z rodzicami oraz poważnych 

problemach zdrowotnych i finansowych z nich 

wynikających. Mimo choroby i bardzo niskich 

dochodów pani Justyna nie poddała się. 

Uczestniczy w terapii i planuje zdać maturę,  

aby potem kontynuować swoją edukację.  

Jej marzeniem jest stabilne, własne i bezpieczne 

miejsce do życia. Dzięki wspólnym działaniom 

uczniów, nauczycieli i rodziców udało się 

odpowiedzieć na jej najważniejsze potrzeby,  

takie jak: żywność, wyposażenie sypialni oraz 

laptop do nauki. Jak co roku, akcja pokazała,  

że działając razem, możemy odmienić czyjeś życie 

na lepsze, nawet poprzez małe gesty tworzące 

większą całość. Dziękujemy wszystkim,  

którzy wzięli udział w Szlachetnej Paczce i tym 

samym wsparli Panią Justynę.  

 

 

Wielkim zaangażowaniem wykazały się klasy 5H 

i 5C organizując akcję. Oprócz uczniów w akcji 

biorą udział także nauczyciele, jeden z nich 

podarował aż 26kg ryżu. Z racji na niemożność 

spożytkowania tego daru przez Panią Justynę, 

został on przeznaczony dla Zakładu Opiekuńczo 

Leczniczego imienia Jana Pawła II w Jaszkotlu.  



Przez dziewięć edycji akcji w EZN udało się 

zebrać aż 38200zł. To niemałe osiągnięcie 

świadczące o naszej empatii i hojności. 

 

A tak podziękowali społeczności EZN 

organizatorzy akcji krajowej: 

„Razem zrobiliśmy naprawdę WIELKĄ RZECZ!” 

„Dziękujemy za zaangażowanie w XXV edycję 

Szlachetnej Paczki!” 

PRZEDSTAWIENIE JASEŁKOWE  
REDAKCJA GAZETKI SZKOLNEJ 

Po wigiliach klasowych 19 grudnia uczniowie: 

Frank Zachacz i Sergiusz Mazur z 4B, Mateusz 

Szuber i Kacper Jankowski z 4F oraz Artur Lenart, 

Michał Polak, Michał Berdowski i Paweł Szulc  

z 3B – podopieczni Pani Marii Ryczkowskiej 

przedstawili historię ludowego zwyczaju 

chodzenia po kolędzie. Szczególnymi oklaskami 

widzowie nagrodzili rekwizyty Kolędników i ich 

przebrania.  

„My dla was kolędujemy – szczęście i radość 

niesiemy!” 


